
 

Antsla Vallavolikogu 
 

 
O T S U S  
 

Antsla . märts 2020 nr  

 

 

 
Nõusoleku andmine laenu võtmiseks 

 

 

Antsla valla 2020. aasta eelarves on arvestatud laenu arvelt teostatavaid investeeringuid kokku  

summas 2 884 100 eurot, mille mahus ei ole Antsla Vallavalitsusel võimalik põhitegevuse tulude 

arvelt investeeringuid teostada. Investeerimislaen on vajalik vallale oluliste investeeringute kulude 

katmiseks 2020 aastal. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8, kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 38 lõike 1 punkti 1, Antsla Vallavolikogu 28.08.2018 määruse nr 22 

„Antsla valla vallavara valitsemise kord“ § 8 lõike 1 alusel ja arvestades, et Antsla Vallavolikogu 

18.02.2020 määrusega nr 5 „Antsla valla 2020. aasta eelarve“ nähakse ette 2020 aastal 

investeeringute tegemiseks laenu võtmine summas kuni  2 300 000 eurot, 

 

Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Anda nõusolek Antsla Vallavalitsusele laenu võtmiseks summas kuni 2 300 000 (kaks 

miljonit kolmsada tuhat) eurot. 

2. Kinnitada laenu tagasimakse tähtajaks 15 aastat alates 2020 aasta eelarveaastast. 

3.  Laen võtta välja vastavalt investeeringute rahastamise vajadusele. 

 

4. Volitada Antsla vallavanemat sõlmima laenulepingut. Laenuleping peab võimaldama 

laenulimiidi mittetäielikku kasutamist. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 

30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 

teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tingimustel ja korras. 

 



/allkirjastatud digitaalselt/  

Merike Prätz volikogu 

esimees 

 

 

 

SELETUSKIRI 
 

 

1. EELNÕU PEALKIRI: Antsla Vallavolikogu otsuse eelnõu „ Nõusoleku andmine laenu 

võtmiseks”. 

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja Antsla Vallavalitsus, ettekandja 

pearaamatupidaja Eve Sikk 

3. VOLITUSNORM: Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lõige 1 punkt 8, 

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS 

Eelnõu on koostatud lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punktist 8, 

mille kohaselt kuulub laenude võtmine volikogu pädevusse. 

Riigihangete seaduse § 11 lõike 1 punkti 13 alusel ei ole hankija kohustatud riigihangete seaduses 

sätestatud korda rakendama, kui sõlmitakse laenuleping. Laenu pakkumused võetakse Eestis 

tegutsevatelt pankadelt. 

Otsuse eelnõu koostamise aluseks on Antsla Vallavolikogu 18. veebruari 2020 määrus nr 5 „Antsla  

valla 2020. aasta eelarve vastuvõtmine".Eelarves planeeritud investeeringute finantseerimiseks on 

tarvis võtta laenu, kuna põhitulude arvelt ei ole võimalik rahastada investeeringuid. 2020. aasta laenu 

suuruseks on eelarves planeeritud kuni 2 300 000 eurot . 

Eelnõuga soovib Antsla Vallavalitsus volikogu nõusolekut laenu võtmiseks. Laen võetakse välja 

vastavalt investeeringute rahastamise vajadusele. 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §- le 45 lõikele 5 on eelnõu vastuvõtmiseks on 

vajalik  volikogu koosseisu häälteenamus. 

 

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA KATTEALLIKAD: 

Kulud kaetakse valla eelarvest 

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Koostaja: pearaamatupidaja Eve Sikk 


